АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « О б  » р £ -_______ 2 0 2 j/  № У г. Кыштым

Об утверждении тарифов на
услуги, оказываемые
муниципальным казенным
предприятием
Кыштымского городского округа
«Дорсервис»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Кыштымского
городского округа от 20.12.2012 года № 500 «Об утверждении порядка
принятия решений об установлении (изменении) тарифов на услуги
муниципальных предприятий Кыштымского городского округа», па
основании письма и представленных расчетов МКП Кыштымского
городского округа «Дорсервис» от 22.05.2023 г. № 110

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным
казенным предприятием Кыштымского городского округа «Дорсервис»
(приложение).

2. 11астоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2023 года.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации

Кыштымского городского округа от 27.06.2022 г. № 1386 «Об утверждении
тарифов па услуги, оказываемые муниципальным казенным предприятием
Кыштымского городского округа «Дорсервис».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайге
администрации Кыштымского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа’о округа Шеболасва

Приложение к постановлению
Лдминистрации Кьпiггымского
городского округа
от г. № V

'Гарифы па услуги, оказываемые Муниципальным казенным предприятием Кыппымского
городского округа «Дорсервис»

1. Транспортные услуги:

№
н/н

Наименование автомобилей,
оказывающих транспортную услугу

Ед. измер.
'Гарифы

1 самосвал КАМАЗ руб./ 1 час 1850
2 самосвал ЗИЛ руб./ 1 час 1700
о
У мусоровоз руб./1 час. 1750
4 экскаватор НК - 12- 00 руб./ 1 час 2000
5 Погрузчик ( грейфер) руб./ 1 час 1700
6 Газель грузовая руб./ 1 час 1500
7 МТЗ руб,/ 1 час 1700
8 МКСМ руб./ 1 час 1650
9 Авто грейдер ДЗ - 122 руб./ 1 час 2500
10 Авт трейдер  ДЗ - 98 руб./ 1 час 3100
11 Экскаватор руб./ 1 час 1700

КДМ (без использования
специального оборудования) руб./ 1 час 1600

12 КДМ: полив дорог руб./ 1 час 1750
13 мойка дорог руб./ 1 час 1800
14 подметание руб./ 1 час 1750
15 КДМ : сгребание и подметание снега руб./ 1 час 1800
16 посыпка дорог руб./ 1 час 1800
17 Бензопила руб./ 1 час 950
18 Подвоз воды руб./ 1 час 1600

2. Прочие услуги

1
2

Услуги по окосу травы руб./1 час 590
Услуги по благоустройству ( ручные
работы, 1 человек)

руб./ 1 час
280

о
У Услуги по озеленению ( ручные

работы, 1 человек)
руб./ 1 час

280

Заместитель главы но экономике и инвестициям Л: А. Защш н